
Лепубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Регупаторнл дгении ја 3"  
глек*poricкe комуииклције 

и пошrлиске услугс 

ff u~~i~oiiiiiuи 

Број: 1-02-4047-27/16-9 
Датум:  16.11.2016.   
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - оддука УС) и чл. 107. и 108. Закона  0  јавним набавкама („Службени 
гласник  PC",  број 124/2012,  1 4/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о  H 0 C u  

ОДЛУКУ 
0 додели уговора 

I. У поступку јавне набавке услуга — брза достава поште за потребе Регулаторне 

areнuttje за ел ектронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), за коју се 
спроводи пост} пак  jaBHe  набавке мале вредности, ЈН бр.  1 -02-4047-27/16, укупне 
процењене вредности 2.000.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је понуда понуђача Јавног 
предузеliiа „Пошта Србије", Таковска 2, Београд, бр. 1-02-4047-27/16-5 од 10.11.2016. 
године, укупна понуђена цена за домаБи саобраБај 4.830,00 РСД без ПДВ и укупна 
понуђена цена за ме1`јународни eao6panaj 47.785,00 РСД без ПДВ (поштанске услуге 
су ослобођене плаl-iања ПДВ). 

II. Одлуку  0  додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана доношења 
одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка спроведена је у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке бр. 1-02- 
4047-27/16 од 10.10.2016. године. Предметна набавкаје предвиђена у Плану набавки за 2016. 
годину на позицији 1.2.8.,  a  средства за јавну набавку обезбеђена су у Финансијском плану за 
2016. годину на рачуну 421422. 

Позив за подношење понуда и Конкурсна документација објављени су дана 
31.10.2016.  године, од стране Наручиоца — Ретулаторне агенције за електронске 
комуникације и пошптанске услуге, (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотиl•iева број 
2, на Порталу Управе за јавне набавке (www.ujn.gov .rs) u  на интернет страници наручиоца 
(www.ratel.rs).  

У року за достављање понуда, до дана  10.11.2016.  године, до 10.00 часова  no  
локалном времену, благовремено је пристигла следеl-iа понуда: 

Ред. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-27/16-5 
Јавно предузеће „Пошта Србије", 

Београд, Таковска 2 
10.11.2016.   9.47 h 

Регулаторна агенttија за електронске комуникаиије и поштанске услуге 
Палмотибева 2, 1 1 103 Београд. ПАК:  106306.  Република Србија 
Контакт ttе нтар: 01 1 3242 673, факс:  011  3232 537 
www.rat ' 1 iti 

1 7  -11-1016 



Неблаговремених и Оштеl=iених пОнуда није бил0. 
Поступак Отварања пОнуде спрОведен је у Бе0граду, у улици ПалмОтићева брОј 2, у 

прОстОријама седишта Агенције, пОследњег дана за дОстављаг-bе пОнуда, 10.11.2016. гОдине 
са пОчеткОм у 10.30 ча сова. 

Отварање пОн}де спрОвела је КОмисија за јавну набавку (у даљем тексту: КОмисија) 
ОбразОвана Решењем директОра Агенције, брОј 1-02-4047-27/16-1 од 10.10.2016. гОдине. 

ПОнуда је ОтвОрена јавн0. Приликим Отварања пОнуде, КОмисија је прОчитала назив 
пОнуђача, брОј пОд кОјим је пОнуда заведена и садржину пОнуде која  cc  ОднОси на дОкумента 
пОтребна за дОказивање Обавезних и дидатних услОва из чланОва 75. и 76. ЗакОна 0 јавним 
набавкама  H  кОнкурсне дОкументације, ка0 и друге пОдатке из пОнуде, без упуштања у Оцену 
исправнОсти пОнуде. 

Није бил0 недОстатака кОд приспеле пОнуде. 
НакОн јавнОг Отварања пОнуде, КОмисијаје сачинила Записник 0 Отварању пОнуда, бр. 

1-02-4047-27/16-7, који је пОслат пОнуђачу електрОнским путем у ЗакОном прОписанОм рОку. 
Након израде Записника о Отварању пОнуде, КОмисија је приступила детаљнОм 

прегледу и стручнОј Оцени пОднете пОнуде, как0 би утврд4э:э а  да ли је прих вагљива и 
ОдгОварајућа. КОмисија је утврдила да је приспела пОнуда ОдгОварају ћа и прихватљива, 
ОднОсно да пОтпун0 испуњава захтеве из ЗакОна и кОнкурсне дОкументације, да пОтпун0 
испуњава све услОве из техничке спецификације, да не ограничава, нити услОвљава права 
наручи0ца или Обавезе пОнуђача и да не прелази изнОс прицењене вреднОсти јавне набавке. 
ТОм прилико М  Комисијаје сачиннла 1-iзвештај о стручнОј оцени понуда, бр. 1-02-4047-27/16- 
8 Од 16.11.2016. гОдине. 

НакОн завршене стручне Оцене понуда, КОмисија је предлажilа директОру Агенције 
да, сагласн0 чл. 3., 105.. 107. >э 108. ЗакОна,  a na  ОснОву критеријума најниже пОнуђене цене, 
дОнесе Одлуку 0 додгли уговОра пОнуђачу ЈавнОм предузе ћу „ПОшта Србије", ТакОвска 2, 
Бе0град, са укупнОм пОнуђенОм ценОм за дОмаћи ca06paћaj Од 4.830,00 РСД без ПДВ и са 
укупнОм пОнуђенОм ценОм за међунарОдни ca06paћaj Од 47.785,00 РСД без ПДВ (пОштанске 
услуге су ОслОбОђене плаl -iања ПДВ), сагласн0 понуди бр. 1-02-4047-27/16-5 Од 10.11.2016. 
гОдине. 

Пиука 0 правнОм леку: ПрОтив Ове Одлуке мОже  cc  изјавити захтев за заштиту права 
пОнуђача у рОку Од 5 дана Од дана пријема Ове идлуке. 

Доставити: 
- Понуђачима 

- Архиви 

s 

Реryлаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд,  flAk:  106306, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

